



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Człowiek – najlepsza inwestycja

## **„Wspierajmy bezrobotnych”**

20 maja 2011 roku Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach podpisał aneks do umowy ramowej dotyczącej projektu „Wspierajmy bezrobotnych”. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego jest realizowany w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 - Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych. Umowa ramowa została zawarta na okres 01.01.2008r. – 31.12.2013r. Ostatnio zawarty aneks reguluje realizację projektu w roku 2011.

Wartość projektu, w roku bieżącym, wyniesie prawie 1 841 000zł - 85% tej kwoty to dofinansowanie. W ramach tych środków zaplanowano staże dla 200 osób oraz jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 30 osób. Powyższe wsparcie skierowane jest do bezrobotnych kobiet i mężczyzn zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koźienicach.

Zaplanowane staże rozpoczęły się od maja oraz od czerwca i będą kontynuowane odpowiednio do końca października oraz do końca listopada 2011 roku. Natomiast środki przyznawane dla osób bezrobotnych na zakładanie firm, ze względu na znaczne zainteresowanie tą formą, będą wyczerpane najprawdopodobniej już w czerwcu bieżącego roku.

Zgodnie z przyjętymi założeniami grupę docelową w 2011 roku stanowić będą:

- Bezrobotni do 25 roku życia,
- Długotrwale bezrobotni,
- Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub bez wykształcenia średniego,
- Bezrobotni zamieszkali na wsi.

Założeniem projektu jest dążenie do coraz szerszego obejmowania wsparciem bezrobotnych mężczyzn z powiatu koźienickiego.

Bliższe informacje dotyczące projektu, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach można uzyskać w siedzibie PUP ul. Zdziczów 1, 26-900 Koźienice pok. nr 10 a także pod numerem tel. 48 614 66 81.